FEDERACION BIZKAINA DE NATACION
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KLUBAREN ONDARREAREN BEHIN-BEHINEKO ERROLDA

CENSO DEFINITIVO ESTAMENTOS DE CLUBES

N.LF. N° AFILIAC.

G95662060 0B33
G95965596 1787
(G95284972 0B17
G48263065 0408
G48707822 0897
G48467328 0409
G48065486 0086
G48461214 0353
G48403679 0005
G95306205 0B23
F48058481 1494
G95887196 1620
G95459897 0B34
(G95228581 0B0O7
G48778377 0BO05
G95154563 0B15
G19937242 1841
G48968564 0B03
G48412316 0352
G48250492 0624
G48292254 0237
G48469472 0492
G95967857 1992
G95041463 0B08
(95624912 0000
G95307021 0B25
G95906913 1726
G48516710 0658
G02880367 1732
G95666228 1488

RESGISTRO

CD0787821
CD0006844
CD0003276
CD0001024
CD0002306
CD0000671
CD0000165
CD0001860
CD0002786
CD0003306
CD0000415
CD0006568
CD0003786
CD0002705
CD0000373
CD0002909
CD0007546
CD0002560
CD0000805
CD0001063
CD0000961
CD0000830
CD0006866
CD0002640
CD0005377
CD0003333
CD0006734
CD0001601
CD0007004
CD0005577

DENOMINACION SOCIAL

AMOREBIETA LK.T.
AMOREBIETA WP LK.T.
ATXONDO IL.K.T.

C. ASKARTZA .

BILBAO AINGERUAK 1.

C. N. BARAKALDO

C. D. BILBAO

GETXO WP L:T:
GALDAKAO L.

GANGUREN LT.

IKASTOLA LAURO
KIKUNBERA IT
KOSNOAGA-GERNIKA [LK.T.
LEIOA LT.

C.N. MARISTAS

C.D.N. MEATZALDEA
C.D.N. MEATZALDEA SINCRO
C.N. MUNGIA

D. N. PORTUGALETE
ONDARRU L.T.

C. N. SANTURTZI

C. N. SESTAO
C.D.W.TRUDGEON SESTAO
C. SINCRO SESTAO

C. SINCRO URBARRI
SOPELANA L.T.

SWIN CAMP GETXO

C N. TABIRA

UR IREKI

C.N.ZALLA

IBIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA
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